

Dansk Køle- & Varmepumpeteknik ApS

Bystævnet 8, 5474 Veflinge

CVR-nr. 38 39 73 54

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. maj 2021

Morten Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Køle- & Varmepumpeteknik ApS Bystævnet 8 5474 Veflinge CVR-nr.: 38 39 73 54 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Nordfyn
Direktion	Morten Andersen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 47.227, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 274.457.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabet har i perioder ganske naturligt oplevet en begrænset aktivitet, hvilket har påvirket årets resultat negativt. I betragtning af disse forhold anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		750.393	807
Personaleomkostninger	1	-636.155	-605
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		114.238	202
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.249	-22
Resultat før finansielle poster		104.989	180
Andre finansielle omkostninger		-42.143	-1
Resultat før skat		62.846	179
Skat af årets resultat	2	-15.619	-41
Årets resultat		47.227	138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	111
Overført resultat		47.227	27
		47.227	138

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.331	20
Materielle anlægsaktiver	3	58.331	20
Anlægsaktiver i alt		58.331	20
Færdigvarer og handelsvarer		415.519	263
Varebeholdninger		415.519	263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.100	164
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	30.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	1
Periodeafgrænsningsposter		81.264	84
Tilgodehavender		136.364	249
Likvide beholdninger		0	107
Omsætningsaktiver i alt		551.883	619
Aktiver i alt		610.214	639

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		224.457	177
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	111
Egenkapital		274.457	338
Hensættelse til udskudt skat		596	0
Hensatte forpligtelser i alt		596	0
Banker		71.309	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.785	168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.658	0
Selskabsskat		1.574	39
Anden gæld		241.835	94
Kortfristede gældsforpligtelser		335.161	301
Gældsforpligtelser i alt		335.161	301
Passiver i alt		610.214	639
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	177.230	110.600	337.830
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	47.227	0	47.227
Egenkapital 31. december	50.000	224.457	0	274.457

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	620.380	564
Andre omkostninger til social sikring	8.458	5
Andre personaleomkostninger	7.317	36
	636.155	605
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.574	47
Årets udskudte skat	2.045	-6
	15.619	41
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar		83.256
Tilgang i årets løb		46.900
Kostpris 31. december		130.156
Af- og nedskrivninger 1. januar		62.576
Årets afskrivninger		9.249
Af- og nedskrivninger 31. december		71.825
Regnskabsmæssig værdi 31. december		58.331

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	30.000	0
	30.000	0
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	110.678	110
Mellem 1 og 5 år	197.288	298
	307.966	408
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
